
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 332/15-2019                                               

від 22 квітня  2019 року                                                                     м. Заставна 

 

Про затвердження акту  

приймання-передачі  

майна та матеріальних цінностей  

Заставнівської гімназії 

 

 

     Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  відповідно до рішення сесії Заставнівської 

районної ради від 19 квітня 2019 року № 343-33/2019 «Про безоплатну 

передачу майна відділу освіти, молоді та спорту Заставнівської 

райдержадміністрації (автобус)», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт  приймання-передачі майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селища та міста Заставнівського району 

Чернівецької області (балансоутримувач - відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації) на суму 29037,62 (двісті дев’яносто тисяч тридцять сім  

грн., 62 коп.), в тому числі шкільний автобус марки БАЗ А-079.13Ш, 2011 року 

випуску, (номер кузова, шасі рами) № Y7FAS7913В0010112, державний 

номерний знак СЕ 0665 АА, у комунальну власність Заставнівської міської ради 

об’єднаної територіальної громади.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  

ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.                                

                       

 


